重庆市梁平区竹山镇人民政府关于体育场馆、图书阅览室免费的通知
 
各村（居）、驻镇学校：
     根据重庆市文旅委、关于图书阅览室、电子阅览室免费的通知和重庆市体育局关于公共体育场馆免费或低收费开放、工作相关文件要求，现将竹山镇免费或低收费开放场地及开放时间公布如下：
一、免费或低收费开放场地
梁平区竹山镇各村（居）图书阅览室、电子阅览室、公共体育场馆实行对外免费开放。
二、免费开放项目、开放时间
1.村（居）图书阅览室、电子阅览室
免费开放时段周一至周五：08:30-12:00，14:30-17:30。
2.村（居）公共体育场馆免费开放时段周一至周日：夏季：08:30-12:00，14:30-18:00。冬季：09:00-12:00，14:00-18:00
3.学校公共体育场馆免费开放时段周六至周日：夏季：08:30-12:00，14:30-18:00。冬季：09:00-12:00，14:00-18:00
[bookmark: _GoBack]